TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CRIMINAL DE TOLEDO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 733/2018

PROTOCOLO SEI 0074264-82.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/11/2018

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Colégio estadual Dario Vellozo, localizado na Rua Haroldo Hamiton, nº 271, Centro,

Toledo-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2058985-2 ADRIANA APARECIDA DA SILVA BISSANI

2058506-8 ADRIANO WEISS

2058988-1 ANA GABRIELA MANICA BROD

2058666-5 ANDERSON SCHIAVINI PETRY

2059571-1 ARTHUR LAVAQUI FERREIRA

2058735-4 BÁRBARA BARBIERI DA SILVA

2058835-7 BRUNA EDUARDA GIROTTO DE MAGALHÃES CITRON

2058652-3 BRUNO CAZATTI FREIRE

2059471-2 CAROLINA ROMANCINI TASCA

2059581-4 CHRISTIAN LORHAN BECHLIN CARNIEL

2058567-6 CLAUDINEIA HOINATZ

2059437-9 DAIANE FERNANDES BORGES KEKYS

2059301-0 DANIELA FERNANDA BENOVIT KURTZ

2058641-3 DÉBORA ELISA VALIATI CAMPAGNARO

2058550-5 DIEGO ALPLINIO MACHADO

2059036-2 EDER MARUJO LISBOA

2058952-9 EDUARDA DA CRUZ ALEIXO

2059093-7 ELIANE DA ROSA

2059430-5 ELINGTON BORGES MARTINS

2059276-6 ELISANGELA ALVES DELNEIRO

2058526-2 GABRIEL MORAES DE SOUZA CAMARGO

2058499-3 GABRIELI DALPOSSO DE ARAUJO

2058474-1 GABRIELLE ELOISA ZOTTI

2058662-0 GABRIELY PADILHA

2059012-4 GEOVANA ALICE ALVES DA CRUZ

2058505-2 GERALDO GABRIEL SOUZA

2058745-5 GRACIELE WEBER

2058493-8 GUILHERME HENRIQUE OLIMPIO RODRIGUES

2059640-1 HELOÍSA ANDRÉA KONZEN

2058627-1 ISABELA PASSARINI ZAMPIERI

2058470-2 ISABELLA MARINA BARETTA DIAS

2058639-4 JESSICA FERNANDA WURZIUS

2059081-9 JOSÉ TADEU SILVA JÚNIOR

2058535-5 JULIA SPAGNOL

2058989-9 JULIANO AUGUSTO SWISTALSKI

2059015-3 KATIA BENTO FELIPE

2058621-6 LAIRA GABRIELA DE OLIVEIRA

2058611-4 LARISSA BARON REIS

2059691-1 LARISSA CRISTINA KOTZ

2058585-9 LAURA MARQUES PALMA

2058584-4 LEONARDO HENRIQUE CHINI

2058612-2 LUANA ALINE DE SA

2058661-2 LUIZ FELIPE BORÇATO ULIAN

2058568-2 LUIZA ZARTH LEDUC

2059614-4 MADALENA BLATT GRANDO

2058475-6 MARINA MADALENA FOSCHARINI

2058578-8 MATEUS ZAROR ORSATO

2059636-5 MATHEUS FERNANDO DA SILVA

2059068-0 MAYARA CRISTINA DE MELO

2059079-3 MILLENA RUELIS

2058823-8 NATHÁLIA BEATRIZ BATISTA DA SILVA

2058525-8 NATHÁLIA DE OLIVEIRA SOUZA

2059306-8 NATHALIA MARIA GONÇALVES RICHTER

2058501-0 PAOLA APARECIDA SOARES

2058942-6 PATRICIA DORNER

2059381-6 PATRICIA YONARA CONTARIN MARTINS

2059676-8 POLIANA GRAZIELA SCHREINER

2058987-5 SANDRA TAIS GULLICH

2058549-6 TALIA VITORIA SILVA DE ANDRADE

2059005-0 THAINARA PASCOA DE ALMEIDA SOARES

2058620-0 THAINE MOSSULIN MENDES

2059663-9 THAIS FERNANDA CARRARO

2058956-4 THANYSE VANZELLA

2058603-0 VICTÓRIA BREDA SCHREINER

2058507-5 VINICIUS BUSIQUIA PINHEIRO

2058654-7 WELINGTON JUNIOR BARBOSA

2059187-3 WESLEY TADEU LANGE

2058562-4 YANA CAROLINE LIMA CANGIRANA